

## (第7回) 契約変更の内容

契約変更年月日	令和 6年 7月26日
契約業者名	広電建設(株)
契約業者の住所	広島県広島市中区東千田町2-9-57
工事の名称	令和4年度広島西部山系城北2号砂防堰堤外工事
工事場所	広島県広島市安佐北区可部町大字城地内
工事種別	一般土木工事
工事概要  (変更した内容について 記述する)	1. 城北地区において、地盤改良工・取付護岸工をとりやめる。 2. 上原地区において、防護柵工・構造物撤去工・応急処理工を追加する。 3. 現地状況により、数量の増減を行う。
工期(自)	令和 5年 3月31日
工期(至)	令和 7年 3月31日
変更前の契約金額	358,193,000円(税込み)
変更金額	+ 51,700,000円(税込み)
変更後の契約金額	409,893,000円(税込み)
変更理由	

## (第8回) 契約変更の内容

契約変更年月日	令和 6年11月21日
契約業者名	広電建設(株)
契約業者の住所	広島県広島市中区東千田町2-9-57
工事の名称	令和4年度広島西部山系城北2号砂防堰堤外工事
工事場所	広島県広島市安佐北区可部町大字城地内
工事種別	一般土木工事
工事概要  (変更した内容について 記述する)	現地状況により、数量の増減を行う。
工 期 (自)	令和 5年 3月31日
工 期 (至)	令和 7年 3月31日
変更前の契約金額	409,893,000円(税込み)
変更金額	+ 34,980,000円(税込み)
変更後の契約金額	444,873,000円(税込み)
変更理由	

## (第9回) 契約変更の内容

契約変更年月日	令和 6年11月27日
契約業者名	広電建設(株)
契約業者の住所	広島県広島市中区東千田町2-9-57
工事の名称	令和4年度広島西部山系城北2号砂防堰堤外工事
工事場所	広島県広島市安佐北区可部町大字城地内
工事種別	一般土木工事
工事概要  (変更した内容について 記述する)	令和5年7月7日付け請求のあった工事請負契約書第26条第6項に基づく請負代金額の変更を行う。
工期(自)	令和 5年 3月31日
工期(至)	令和 7年 3月31日
変更前の契約金額	444,873,000円(税込み)
変更金額	+ 2,255,000円(税込み)
変更後の契約金額	447,128,000円(税込み)
変更理由	